



Datum
2020-02-25
Vår referens
Pernilla Mesch
Sekreterare
pernilla.mesch@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2020-347

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 6 februari 2020 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna handlingar som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 200227 Ärenden som ännu inte undersällts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2020-02-27

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 december 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Revidering av förbundsordningen - Räddningstjänsten Syd. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Anders Skans (V) om de ekonomiska ramarna ska beslutas i internbudgetarna. Remitterad till kommunstyrelsen.

Ramavtal innefattande markanvisning för fastigheterna Bennet 2 m.fl., projekt 5332 Culture Casbah. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheten Bläckhornet 1, projektnummer 7343. Remitterad till kommunstyrelsen.

Ramavtal för del av fastigheten Hyllie 165:61 m.fl. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheten Malmö Abborren 3, projekt 7038. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) av fastigheterna Malmö Viborg 1 och Malmö Spetsen 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) av fastigheten Malmö Ribe 6. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion från Anders Andersson (V) om att Malmö stad i huvudsak ska äga lokalerna för välfärdsverksamheten. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) om att utreda svenskfientlighet i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Ansökan från servicenämnden om utökat objektsgodkännande för ombyggnation av matsal inom Djupadalsskolan, Djupadal 2. Remitterad till kommunstyrelsen.